

Apofysio ApS

Niels Bohrs Alle 2 A, 2860 Søborg

CVR-nr. 38 64 85 19

Årsrapport

4. maj - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2018.

Søren Hein Sommer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 4. maj - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apofysio ApS Niels Bohrs Alle 2 A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 38 64 85 19 Regnskabsår: 4. maj - 31. december
Direktion	Søren Hein Sommer
Revisor	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	Hein Sommer Holding ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 1.446.521. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.371.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har der ikke været indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>3/5 - 31/12 2017</u>
Nettoomsætning	1.446.521
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-12.897
Andre eksterne omkostninger	-478.735
Bruttoresultat	954.889
1 Personaleomkostninger	-803.098
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-41.489
Driftsresultat	110.302
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.580
Resultat før skat	107.722
Skat af årets resultat	-24.351
Årets resultat	83.371
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	83.371
Disponeret i alt	83.371

Balance

Aktiver	<u>31/12 2017</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>209.213</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>209.213</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>209.213</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	171.701
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.463
Andre tilgodehavender	<u>1.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>179.164</u>
Likvide beholdninger	<u>64.931</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>244.095</u>
Aktiver i alt	<u>453.308</u>

Balance

Passiver	31/12 2017
<u>Note</u>	<u></u>
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	83.371
Egenkapital i alt	<u>133.371</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	4.661
Hensatte forpligtelser i alt	<u>4.661</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	39.784
Selskabsskat	19.690
Anden gæld	255.802
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	315.276
Gældsforpligtelser i alt	<u>315.276</u>
Passiver i alt	<u>453.308</u>

6 Eventualposter

Noter

	3/5 - 31/12 2017
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	720.777
Andre omkostninger til social sikring	7.668
Personalemkostninger i øvrigt	74.653
	803.098
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	2.580
	2.580
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Tilgang i årets løb	250.702
Kostpris 31. december 2017	250.702
Årets afskrivninger	-41.489
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-41.489
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	 209.213
 4. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	50.000
	50.000
 5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	83.371
	83.371

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør i alt t.kr. 175.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hein Sommer Holding ApS, CVR-nr. 38648195 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
